
A-Z Beroun s.r.o. 

  Platí od 2. 6. 2020  

Objednací řád 

Mimo běžný příjem vozidel kategorií M1, N1. L, O1 a O2, je možné 

objednání podle objednacího řádu. 

Počet aktuálně přijatých vozidel bude záviset na počtu objednávek  

a provozních možnostech SME a STK v rámci daného dne.  

Objednání lze provést telefonicky na tel. č. 311 637 777, 603 826 826 nebo 

osobně u operátorky. 

 objednání je možné pro vozidla kategorií M1 a N1 na kompletní STK 

(TP včetně měření emisí), a to jak pravidelnou, tak i před registrací 

(dovozy); k objednávce žadatel uvede spz. (mimo dovozů), značku (typ, 

obchodní označení) vozidla a jméno provozovatele nebo objednatele;  

 

 dovozová vozidla, na která bude potřeba vyhotovit „Technický 

protokol“ je nutné objednat předem telefonicky nebo osobně  

u operátorky; k objednávce žadatel uvede značku vozidla, posledních šest 

čísel nebo znaků VIN a jméno objednatele; 

 

 objednat se lze telefonicky nebo osobně max. 40 dní před 

požadovaným termínem;  

 

 jedna osoba (objednatel) může učinit max. 2 objednávky předem; 

 

 objednaná vozidla jsou odbavována přednostně; orientační doba 

vyřízení objednaných vozidel je cca 90 min. (ME a TP); pro přijetí 

objednaného vozidla a realizaci objednávky je nutná osobní přítomnost 

objednavatele u vozidla; 

 

 objednávka propadá, pokud vozidlo není přistaveno v areálu STK 

max. 5 min. po sjednané době; 

 

 neplánované uzavření provozovny z provozních důvodů, (odstávka 

elektřiny, výpadek IT systémů, apod.), bude zveřejněno  

na webové adrese: www: http://www.stk-kraluvdvur.cz; 
 
 evidenční kontroly a prohlídky vozidel kategorií L a O se provádějí 

bez objednání v rámci provozní doby a možností STK.  
 

http://www.stk-kraluvdvur.cz/

